
HIPPODROME DE MONT DE MARSAN (R5) 

DIMANCHE 24 AOÛT 2025

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 52PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                         ENTRAINEURS              PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

FAYDA 

ALWASMIYAH 

HAMAT AL EZZ 

MILA DE LAGARDE 

MARTA DE FAUST 

CITRINE 

ASAALAH 

KAOWKAB 

AL KASARAA 

SHAGAF 

MAJDA DE CARRERE 

MERVEILLE DE BOZOULS 

HM AL JADWAL 

GAVILAN Ale. 

SEGUY V. 

VERON F. 

GUEDJ-GAY G. 

ALBERCA-GAVILAN D. 

WERLE A. 

FOREST M. 

FOULON M. 

MENDIZABAL I. 

SANCHEZ Gar. 

MEKOUCHE A. 

DUBORD Rom. 

EYQUEM JB. 

FOURCY  T. 

THOMAS-DEMEAULTE X. 

FOURCY  T. 

THOMAS-DEMEAULTE  X. 

SOGORB P. 

MORISSON D. 

BERNARD J. F. 

BERNARD J. F. 

FOURCY T. 

ROHAUT F. 

DELL'OVA E. 

BERNARD J. F. 

FOURCY  T. 

13p 

9p 

4p 7p 

11p 

7p 2p 

8p 7p 

3p 

4p 

 

 

     

 

2 000 € 

 

4 000 € 

 

3 000 € 

2 000 € 

 

 

 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

56 

56 

56 

5 

2 

13 

8 

10 

1 

12 

4 

11 

7 

6 

9 

3 

FAVORIS :  7 – 8 – 13 – 9                  CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 10 – 13 – 8 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DJEZIKA - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 17PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

CAMBRONNE 

NIGHTS ON BROADWAY 

GOOD GIFT 

SALMARAK 

LOST IN MUSIC 

GUIBERNE 

BESNIER H. 

SEGUY V. 

MARQUETTE Max. 

WERLE A. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

GAVILAN Ale. 

COTTIER P. 

DA COSTA PEDROSA D. 

PANTALL  HA. 

ALONSO ROLDAN M. 

DA COSTA PEDROSA D. 

VALENTI B. 

7p 1p 1p 3p 4p 1p  

3p 6p 3p 8p 8p  

4p 2p 4p 7p 2p  

2p 5p 1p 4p 7p  

11p 3p 8p 7p 10p  

1p 1p 7p 3p 1p  

309 180 € 

115 035 € 

108 127 € 

85 835 € 

81 752 € 

30 250 € 

H5 

M7 

H6 

F5 

H4 

H3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60.5 

58.5 

58.5 

57 

57 

54 

2 

4 

6 

5 

3 

1 

FAVORIS :  2 – 6 – 1                            CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 6 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - GRAND PRIX DE MONT-DE-MARSAN (PRIX MARCY) - 6 Concurrents - Plat - 2 000 M - 34 800 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 42PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

EL BNOUD 

ALYAMAMAH 

AMBRA SAINT LON 

SAABHA QARDABIYAH 

NORIA DE L'AIGLE 

EVERSPRING 

TURQUOISE 

BALSAAM 

HAREER 

KATYUSHA AT 

ALTESSE DE PEDALIA 

MORPHEE DE BOZOULS 

INSA'AF 

GUEDJ-GAY G. 

SANCHEZ Gar. 

MEKOUCHE A. 

LAURON M. 

MOUESAN H. 

DUBORD Rom. 

FOULON M. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

MENDIZABAL I. 

GAVILAN Ale. 

BELMONT Cés. 

FOREST M. 

EYQUEM JB. 

THOMAS-DEMEAULTE X. 

ROHAUT F. 

PUITG T. 

AESCHBACHER F. 

THOMAS-DEMEAULTE X. 

TRIGODET O. 

MORISSON D. 

GOURDAIN  CH. 

ROHAUT F. 

MORISSON D. 

MORISSON D. 

BERNARD J. F. 

DE WATRIGANT D. 

2p 

7p 

7p 

7p 3p 9p 

8p 5p 

15p 

4p 7p 2p 

7p 4p 

 

 

4 000 € 

 

 

1 800 € 

1 000 € 

 

4 400 € 

2 000 € 

 

 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

56 

56 

56 

5 

13 

8 

7 

4 

3 

11 

6 

9 

10 

2 

1 

12 

FAVORIS :  1 – 2 – 9 – 12                    CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 12 – 8 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DJEZIKA - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 07PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

BIN NARAIN 
BALHAMBAR 
MISTER LINSOU 
RB NAIF 
AGHIANKIR 
FATH ALKHAIR 
CHAGALL AL MAURY 
SKY AMBER KRF 
ASSA'AF 
KHATTA'AB 
SHAMROUKH 
YAFI 
ALRAKKAD 
MABJESS DE BOZOULS 
GHAL'ID 

VERON F. 
MENDIZABAL I. 
MERILLE C. 
GAVILAN Ale. 
FOREST M. 
SEGUY V. 
EYQUEM JB. 
WERLE A. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
BELMONT Cés. 
LE CALLONEC Mae. 
MOUESAN H. 
LAURON M. 
ALBERCA-GAVILAN D. 
FOULON M. 

FOURCY  T. 
ROHAUT F. 
LEMER  G. 
FOURCY T. 
BERNARD J. F. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
TRIGODET  O. 
GOURDAIN  CH. 
MORISSON D. 
DE WATRIGANT D. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
ROHAUT F. 
SOGORB P. 
MONTENEGRO RC. 

14p 
8p 
10p 
9p 
8p 
10p 
5p 
6p 8p 3p 
5p 
7p 2p 
10p 4p 
11p 
 
 
 

     
 
 
 
 
 

1 000 € 
3 000 € 
1 000 € 
2 400 € 
2 000 € 

 
 
 
 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  58 
  56 
  56 
  56 

3 
7 
8 
4 
11 
5 
1 
2 

10 
13 
9 

15 
14 
12 
6 

FAVORIS :  2 – 7 – 13 – 9 – 6              CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 9 – 6 – 13

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DARIYA - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 27PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FLASH MAN 
SAKHALINE 
VILLEQUIER 
MIRAGE BLOU 
FIRST CUNCERT 
TAMAGHU 
BEAUTIFUL MESS 
RAW ENERGY 
READY TO GO 
ALTXERRI 
TORPILLON 

MARQUETTE Max. 
VERON F. 
MOUESAN H. 
FOREST M. 
ALBERCA-GAVILAN D. 
WERLE A. 
MERILLE C. 
BESNIER H. 
SEGUY V. 
FOULON M. 
MEKOUCHE A. 

PANTALL  HA. 
GADBIN  L. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
DE MONTZEY  B. 
SOGORB P. 
ALONSO ROLDAN M. 
MONTENEGRO RC. 
COTTIER P. 
GAVILAN S. 
ALONSO ROLDAN M. 
DA COSTA PEDROSA D. 

7p 9p 1p 2p 1p  
11p 5p 8p 5p 1p  
12p 1p 3p 8p 10p 
3p 2p 2p 2p 6p  
2p 7p 10p 3p 
3p 4p 9p 5p 6p  
2p 6p Dp 2p 6p  
13p 2p 6p 4p 6p  
6p 3p 7p 8p 1p  
5p 7p 3p 4p 13p  
6p 7p 6p 1p 8p 

32 330 € 
18 870 € 

9 925 € 
19 828 € 

5 450 € 
6 550 € 

22 505 € 
6 270 € 

29 526 € 
6 457 € 
3 500 € 

H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

61.5 
60.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
55 
55 
53 

52.5 
51 

9 
3 
2 
11 
7 
1 

10 
6 
4 
5 
8 

FAVORIS :  7 – 3 – 1 – 6                   CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 4 – 6 – 3 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JACQUES BOUTIER - 11 Concurrents - Plat - 2 450 M - 19 200 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 02PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

NAXOS 
LLASTOON PONTADOUR 
FRIBOOP DU POUEY 
FIRST LILY PECOS 
LUBIANA 
MINNIE DE VERGNE 
HATILIA TROIS 
LUPIN D'OC 
KAPLA D'OC 

GAVILAN Ale. 
SEGUY V. 
HENDERSON T. 
DUBORD Rom. 
MOUESAN H. 
LAURON M. 
MEKOUCHE A. 
GUEDJ-GAY G. 
ROBIN Cél. 

GUILLEMIN D. 
COURTADE C. 
LARTIGAU A. 
CELLIER F. 
CADOT L. 
CADOT L. 
JUTEAU S. 
DE MONTZEY B. 
MESTRIES S. 

4s 2h (24) 2h 3p 4p  
7p 2p 4p 3p 8p  
8p 8p 2p (24) 6p 4p  
3p 6p 3p 9p 4p  
2p 6p 4p 1p 2p  
8p 4p (24) 6p 3p 11p  
7p 5p 3p 6p 10p  
4p 3h 7h Th (24) 6p  
(24) 3p 5p 12p 5p 14p  

40 900 € 
18 515 € 
59 265 € 
41 407 € 
15 770 € 
13 635 € 

3 580 € 
2 380 € 
9 590 € 

H4 
M4 
H5 
F4 
F5 
F5 
F5 
H4 
F5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

63 
62 
61 

59.5 
59.5 
58.5 
57.5 
55 

53.5 

5 
8 
6 
9 
7 
1 
4 
3 
2 

FAVORIS :  1 – 5 – 8 – 4                 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 4 – 1 – 5 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX FLORALINE III - 9 Concurrents - Plat - 2 450 M - 14 600 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 34PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

JARKI 
ATTACK'OR 
HOLA VALQUIRIA 
TE ANAU 
FLOWERY COAST 
LA CONSENTIDA 
RAYLA 
FREGATE 

DUBORD Rom. 
LOPES DUARTE Jos. D. 
FOULON M. 
WERLE A. 
VERON F. 
MARQUETTE Max. 
BELMONT Cés. 
LE CALLONEC Mae. 

GOURDAIN  CH. 
DA COSTA PEDROSA D. 
MONTENEGRO RC. 
LEMER G. 
GADBIN  L. 
PANTALL  HA. 
SCHOENHERR D. 
DE WATRIGANT D. 

9p 7p 5p (24) 6p 3p 
12p 12p 5p 4p 4p  
3p 3p 4p 8p 9p  
2p 5p 4p 2p 10p  
6p 
11p 3p 2p 2p 2p  
5p 7p 

4 500 € 
2 700 € 
8 900 € 
5 075 € 

 
17 250 € 

1 050 € 

H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
54.5 

7 
5 
4 
6 
2 
1 
3 
8 

FAVORIS :  5 – 3 – 8 – 6                CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 6 – 8 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES PINS - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15 600 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

18H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

FRODON DU PECOS 
DIVINE DE LENZAC 
FREE VOLE 
FLINTILIE 
MARILOU DE TANUES 
ALLURE AREDIENNE 
MADAME LABOUEYRIE 

WERLE A. 
MENDIZABAL I. 
FOREST M. 
GUEDJ-GAY G. 
VERON F. 
FOULON M. 
MOUESAN H. 

TAVARES K. 
MONTENEGRO RC. 
DE MONTZEY B. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
PUITG MME T. 
FOUCHET  A. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 

1p 1p 1p 
4p 3p 4p 8p 3p 
5p 3p 6p 5p 5p 7p 
1p 4p 7p 2p 4p 
8p 1p 4p 
2p 1p 
6p 2p 

46 450 € 
10 920 € 

8 106 € 
16 530 € 

8 482 € 
11 300 € 
3 200 € 

M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

57 
56.5 
56.5 
56.5 
53.5 
53.5 
53.5 

5 
2 
7 
3 
6 
1 
4 

FAVORIS :  1 – 6 – 2                        CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 6 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - POULE D'ESSAI A 37,5% - 7 Concurrents - Plat - 2 150 M - 38 400 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE               JOCKEYS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

TRIUMPHANT'JAC 
L'AUTONOME 
MONAGHAN BOY FOR LIFE 
MOZARD DE LA BRUNIE 
NEW KASTLE 
MAUZAC 
ROSA BONHEUR 
CLINT IS WOOD 
PERLE RARE'JAC 
EDANTZA 
MILLIONNAIRE'JAC 
MAYANA 
MICMAC D'ANGOS 
VELVET DE CANDALE 
FRENCH KANKAN 

MERILLE C. 
MOUESAN H. 
SEGUY V. 
MENDIZABAL I. 
GUEDJ-GAY G. 
LAURON M. 
GAVILAN Ale. 
HENDERSON T. 
FOULON M. 
FOREST M. 
MEKOUCHE A. 
VERON F. 
WERLE A. 
DUBORD Rom. 
LOPES DUARTE Nun. M. 

COURTADE C. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
COURTADE C. 
MORISSON D. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
CADOT L. 
FOURCY T. 
LARTIGAU A. 
MONTENEGRO RC. 
COURTADE C. 
COURTADE C. 
FOURCY  T. 
BONIN C. 
DE LAURIERE T. 
SOULIE G. 

4p 5p 8p 7p 
 
6p 
 
Th 
2p 6p 4p 3p 
 
6p 3p 
4p 3p 3p 
6p 9p 4p 
2p 9p 
3p 
 
12p 5p 
7p 7p 

2 486 € 
 
 
 
 

9 260 € 
 

4 770 € 
6 600 € 
2 510 € 
2 340 € 
1 755 € 

 
850 € 

 

M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
H3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

60 
59 
59 
59 
59 
59 

57.5 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 

53.5 
53.5 

4 
15 
14 
7 
11 
9 
2 
1 

10 
6 
5 

12 
13 
3 
8 

FAVORIS :  6 – 9 – 11 – 12 – 5        CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 8 – 6 – 11 – 9 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX VELOX - 15 Concurrents - Plat - 2 150 M - 15 600 Euros


